
Piškoty MINI pro psy 120g s 33 % vajec

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 14:55
1/1

Kód produktu 447401 
Hmotnost 0,1300 
EAN 8595159446264 
Balení 30,0000 

Piškoty pro psy - osvědčený pamlsek, který žádný pes
neodmítne. Obsahují přídavek vápníku, který je nezbytný pro
stavbu a růst kostí.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 15,0 ks

Popis
Mini piškoty s obsahem 33 % vajec. Doplňkové
krmivo pro psy a jiná domácí zvířata. Vynikající
pochoutka pro psy každého věku, slouží jako
pamlsek nebo odměna při výcviku.

Složení: pšeničná mouka, 33 % vejce, cukr.

Analytické složky: hrubý protein 12,96 %, hrubé
oleje a tuky 5,43 %, hrubý popel 0,81 %, hrubá
vláknina 0,21 %, vlhkost 8 %.

Vyrobeno 12 měsíců před datem minimální
trvanlivosti, datum a šarže uvedeny na obalu. Není
určeno k lidské spotřebě. Skladujte v suchu, bez
přímého slunečního svitu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


